
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/204/21 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXXII/200/21 Rady Gminy Strzelce z dnia 12.08.2021 roku otrzymuje 

brzmienie  zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2021 r.

Poz. 4343



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/204/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

       
tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

851 
  

Ochrona zdrowia 83 485,98 0,00 3 000,00 86 485,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 28 048,00 0,00 3 000,00 31 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 28 048,00 0,00 3 000,00 31 048,00 

bieżące 18 646 485,74 0,00 3 000,00 18 649 485,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  292 909,98 0,00 0,00 292 909,98 

majątkowe 3 526 672,15 0,00 0,00 3 526 672,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 408 648,56 0,00 0,00 1 408 648,56 

Ogółem: 22 173 157,89 0,00 3 000,00 22 176 157,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 701 558,54 0,00 0,00 1 701 558,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4343



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/204/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

                   
tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 117 622,66   117 622,66   107 622,66   21 500,00   86 122,66   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 120 622,66   120 622,66   110 622,66   24 500,00   86 122,66   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 28 048,00   28 048,00   28 048,00   11 500,00   16 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 048,00   31 048,00   31 048,00   14 500,00   16 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 613,00   9 613,00   9 613,00   9 613,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 613,00   12 613,00   12 613,00   12 613,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 695 614,89   19 338 141,00   13 011 712,91   7 022 506,97   5 989 205,94   544 334,49   5 429 183,62   292 909,98   0,00   60 000,00   7 357 473,89   7 357 473,89   1 408 648,56   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 698 614,89   19 341 141,00   13 014 712,91   7 025 506,97   5 989 205,94   544 334,49   5 429 183,62   292 909,98   0,00   60 000,00   7 357 473,89   7 357 473,89   1 408 648,56   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4343



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/204/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

           
Tabela Nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

przed zmianą 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

zmiana  

dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 
środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
po zmianie 

1 600 

przed zmianą 2 027 954,37 2 027 954,37 1 821 624,37 0,00 206 330,00 0,00 

X zmiana  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 2 027 954,37 2 027 954,37 1 821 624,37 0,00 206 330,00 0,00 

  
60016 Remont przystanku w Muchnicach 

Nowych  

przed zmianą 5 500,00   5 500,00 5 500,00  0,00 0,00 0,00 

UG Strzelce zmiana  0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   

2 754 

przed zmianą 183 365,87 183 365,87 183 365,87 0,00 0,00 0,00 

X zmiana  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 183 365,87 183 365,87 183 365,87 0,00 0,00 0,00 

  

75412 Wkład własny na panele 

fotowoltaiczne i pompę ciepła 

przed zmianą 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

UG Strzelce zmiana  0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 Prace ogólnobudowlane w Sali OSP 
w Muchnicach Nowych 

przed zmianą 22 075,88   22 075,88 22 075,88 0,00 0,00 0,00 

UG Strzelce 
zmiana  0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 22 075,88   22 075,88   22 075,88   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4343



 

3 801 

przed zmianą 1 663 829,18 1 663 829,18 255 180,62 0,00 0,00 1 408 648,56 

X zmiana  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 663 829,18 1 663 829,18 255 180,62 0,00 0,00 1 408 648,56 

  
80101 

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej im. Szarych Szeregów 
w Strzelcach wraz z budową 

urządzeń sportowych w celu 

poprawy jakości kształcenia 
ogólnego 

przed zmianą 1 663 829,18   1 663 829,18 255 180,62 0,00 0,00 1 408 648,56 

UG Strzelce 

zmiana  0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 663 829,18   1 663 829,18   255 180,62   0,00   0,00   1 408 648,56   

4 926 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

X zmiana  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
92601 Utworzenie strefy TEQ 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

UG Strzelce zmiana  0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   

Ogółem 

przed zmianą 7 357 473,89 7 357 473,89 4 882 495,33 0,00 1 066 330,00 1 408 648,56 X 

zmiana  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 

po zmianie 7 357 473,89 7 357 473,89 4 882 495,33 0,00 1 066 330,00 1 408 648,56 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4343


		2021-09-21T13:52:02+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




